
http://www.tiratoriposchiavo.ch/

Sigla categoria:

Sigla fascia d'età:
Sigla arma:

Rango Cognome Nome Categoria Società Arma Punti 10er Natura Carta

1 Murbach Giorgio A 1960 V Società Tiratori Poschiavo Stgw 98 8 1
2 Lanfranchi Luciano A 1992 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 94 4 1
3 Passini Lorenzo A 1979 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 93 6 1
4 Rossi Romano A 1980 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 93 6 1
5 Vassella Arno A 1968 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 93 3 1
6 Lanfranchi Daniele D 1997 D Società Tiratori Poschiavo F57 92 5 1
7 Crameri Moreno A 1974 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 92 3 1
8 Rossi Nicola A 1949 SV Società Tiratori Poschiavo F90 92 2 1
9 Vassella Martina A 1997 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 91 4

10 Lucini Cris E 2002 E Società Tiratori Poschiavo F90 91 3 1
11 Costa Reto A 1966 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 91 0
12 Lanfranchi Luca E 1960 V Società Tiratori Poschiavo F90 90 2 1
13 Monigatti Piero E 1952 SV Società Tiratori Brusio F90 88 3 1
14 Zala Gioele E 2002 E Società Tiratori Poschiavo F90 86 2 1
15 Plozza Ruggero E 1957 V Società Tiratori Brusio F90 85 1 1
16 Zala Isidoro E 1946 SV Società Tiratori Brusio F90 85 1 1
17 Lanfranchi Achille E 1948 SV Società Tiratori Poschiavo F90 84 0 1
18 Vassella Michela A 1968 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 82 1
19 Crameri Rolando E 1946 SV Società Tiratori Poschiavo F90 69 0
20

Tiro di primavera 2024

Anno/  
Fascia età

Li Gleri 26/27.04.2024

Bernina 300m
A= Arma sportiva / D= Fass 57-03 , Carabina / E= Fass 90, Fass 57-02

U17= 2014-2008 / U21= 2007-2004 / E= 2003-1979 / S=1978-1965 / V= 1964-1955 / SV= 1954-
FW= arma libera /  A = arma sportiva /  D = Carabina /  C= Fass 90 /  B02 = Fass 57-02  /   B03 = Fass 57-03



http://www.tiratoriposchiavo.ch/

Sigla categoria:

Sigla fascia d'età:
Sigla arma:

Rango Cognome Nome Categoria Società Arma Punti 10er Pagamento             
CHF

1 Rossi Romano A 1980 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 58 4 20
2 Vassella Arno A 1968 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 57 4 12
3 Murbach Giorgio A 1960 V Società Tiratori Poschiavo Stgw 57 3 12
4 Costa Reto A 1966 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 57 3 12
5 Lucini Cris E 2002 E Società Tiratori Poschiavo F90 57 3 30
6 Rossi Nicola A 1949 SV Società Tiratori Poschiavo F90 55 3 12
7 Vassella Martina A 1997 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 55 2 0
8 Lanfranchi Achille E 1948 SV Società Tiratori Poschiavo F90 54 2 8
9 Crameri Moreno A 1974 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 54 2 0

10 Monigatti Piero E 1952 SV Società Tiratori Brusio F90 54 2 8
11 Plozza Ruggero E 1957 V Società Tiratori Brusio F90 54 2 8
12 Zala Isidoro E 1946 SV Società Tiratori Brusio F90 54 2 8
13 Passini Lorenzo A 1979 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 54 0 0
14 Lanfranchi Luca E 1960 V Società Tiratori Poschiavo F90 53 3 0
15 Vassella Michela A 1968 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 53 1 0
16 Lanfranchi Daniele D 1997 E Società Tiratori Poschiavo F57 53 1 0
17 Lanfranchi Luciano A 1992 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 51 1 4
18 Crameri Rolando E 1946 SV Società Tiratori Poschiavo F90 45 1 0
19 Zala Gioele E 2002 E Società Tiratori Poschiavo F90 44 0 0
20

Tiro di primavera 2024

Anno/  
Fascia età

Li Gleri 26/27.04.2024

Rimborso 300m
A= Arma sportiva / D= Fass 57-03 , Carabina / E= Fass 90, Fass 57-02

U17= 2014-2008 / U21= 2007-2004 / E= 2003-1979 / S=1978-1965 / V= 1964-1955 / SV= 1954-
FW= arma libera /  A = arma sportiva /  D = Carabina /  C= Fass 90 /  B02 = Fass 57-02  /   B03 = Fass 57-03



http://www.tiratoriposchiavo.ch/

Sigla categoria:

Sigla fascia d'età:
Sigla arma:

Rango Cognome Nome Categoria Società Arma Punti 10er Natura Carta

1 Murbach Giorgio A 1960 V Società Tiratori Poschiavo Stgw 99 9 1
2 Rossi Romano A 1980 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 98 8 1
3 Costa Reto A 1966 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 96 6 1
4 Rossi Nicola A 1949 SV Società Tiratori Poschiavo F90 93 6 1
5 Passini Lorenzo A 1979 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 92 3 1
6 Vassella Martina A 1997 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 92 3 1
7 Vassella Arno A 1968 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 91 3
8 Crameri Moreno A 1974 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 91 2
9 Lanfranchi Luca E 1960 V Società Tiratori Poschiavo F90 90 3 1

10 Lanfranchi Luciano A 1992 E Società Tiratori Poschiavo Stgw 90 3
11 Lucini Cris E 2002 E Società Tiratori Poschiavo F90 89 4 1
12 Zala Gioele E 2002 E Società Tiratori Poschiavo F90 89 3 1
13 Lanfranchi Daniele E 1997 E Società Tiratori Poschiavo F90 88 2 1
14 Monigatti Piero E 1952 SV Società Tiratori Brusio F90 88 2 1
15 Plozza Ruggero E 1957 V Società Tiratori Brusio F90 87 3 1
16 Zala Isidoro E 1946 SV Società Tiratori Brusio F90 84 4 1
17 Lanfranchi Achille E 1948 SV Società Tiratori Poschiavo F90 84 2 1
18 Crameri Rolando E 1946 SV Società Tiratori Poschiavo F90 84 1 1
19 Vassella Michela A 1968 S Società Tiratori Poschiavo Stgw 79
20

Anno/  
Fascia età

Tiro di primavera 2024 Li Gleri 26/27.04.2024

Sassalbo 300m
A= Arma sportiva / D= Fass 57-03 , Carabina / E= Fass 90, Fass 57-02

U17= 2014-2008 / U21= 2007-2004 / E= 2003-1979 / S=1978-1965 / V= 1964-1955 / SV= 1954-
FW= arma libera /  A = arma sportiva /  D = Carabina /  C= Fass 90 /  B02 = Fass 57-02  /   B03 = Fass 57-03



http://www.tiratoriposchiavo.ch/

Sigla categoria:

Sigla fascia d'età:
Sigla arma:

Rango Cognome Nome Categoria Società Arma Punti 10er Natura Carta

1 Crameri Ramon B 1984 E Società Tiratori Poschiavo PPA 75 4 1
2 Ferrari Davide B 1996 E Società Tiratori Poschhiavo PPA 75 3 1
3 Clavadetscher Roman B 1995 E Pistolenclub Igis-Landquart PPA 74 2 1
4 Costa Ilario C 1966 S Società Tiratori Poschiavo PPA 73 5 1
5 Pellicioli Marco B 1990 E Società Tiratori Poschiavo PPA 73 2 1
6 Tscharner Sybil B 1984 E Pistolenclub Igis-Landquart PPA 73 1 1
7 Hartmann Hans B 1958 V Pistolenschützen Küblis PPA 72 3 1
8 Plozza. Aldo B 1961 V STP Campocologno PPA 72 2 1
9 Brändle Daniel B 1987 E STP Campocologno PPA 71 5 1

10 Prevost Paul B 1946 SV SV Pontresina PPA 70 3 1
11 Zinsli Erwin C 1960 V Pistolenclub Klosters OP 70 2 1
12 Lanfranchi Achille B 1948 SV Società Tiratori Poschiavo PPA 70 1 1
13 Strebel Peter B 1963 V Pistolenschützen Küblis PPA 69 3 1
14 Crappella Claudio B 1977 S STP Campocologno PPA 69 2
15 Crameri Guido B 1959 V Società Tiratori Poschiavo PPA 68 2 1
16 Carbone Francesco B 2001 E STP Campocologno PPA 67 1
17 Luminati Francesco B 1987 E STP Campocologno PPA 66 2
18 Schmid Eric B 1974 S Pistolenclub Igis-Landquart PPA 66 1
19 Bresesti Paolo B 1961 V STP Campocologno PPA 65 3
20 Murbach Giorgio B 1960 V Società Tiratori Poschiavo PPA 65 1
21 Pellicioli Claudio B 1959 V Società Tiratori Poschiavo PPA 64 1
22 Bernett Johannes B 1947 SV Pistolenclub Klosters PPA 63 1
23 Crameri Leo B 1945 SV Società Tiratori Poschiavo PPA 61 2
24 Polcan Claudia B 1957 V Pistolenclub Klosters PPA 60 0
25 Fisler Davide B 1970 S Società Tiratori Poschiavo PPA 59 2
26 Roncati Gabriele B 1977 S STP Campocologno PPA 59 2
27 Camarilla Guido C 1943 SV Società Tiratori Poschiavo OP 55 1
28 Monigatti Edi B 1949 V STP Campocologno PPA 52 1
29 Turner Marlis C 1951 SV Pistolenclub Klosters OP 51
30

Tiro di primavera 2024

Anno/  
Fascia età

Li Gleri 26/27.04.2024

Bernina 50m
B= Pistola a percussione anulare  / C= Pistola d'ordinanza

U17= 2014-2008 / U21= 2007-2004 / E= 2003-1979 / S=1978-1965 / V= 1964-1955 / SV= 1954-
PPA = Pistola a percussione anulare / OP = Pistola d'ordinanza



http://www.tiratoriposchiavo.ch/

Sigla categoria:

Sigla fascia d'età:
Sigla arma:

Rango Cognome Nome Categoria Società Arma Punti 10er Pagamento             
CHF

1 Clavadetscher Roman B 1995 E Pistolenclub Igis-Landquart PPA 58 4 40
2 Schmid Eric B 1974 S Pistolenclub Igis-Landquart PPA 57 3 26
3 Crameri Leo B 1945 SV Società Tiratori Poschiavo PPA 56 4 20
4 Costa Ilario C 1966 S Società Tiratori Poschiavo PPA 56 2 20
5 Crameri Ramon B 1984 E Società Tiratori Poschiavo PPA 55 3 15
6 Strebel Peter B 1963 V Pistolenschützen Küblis PPA 55 2 15
7 Crappella Claudio B 1977 S STP Campocologno PPA 55 2 15
8 Ferrari Davide B 1996 E Società Tiratori Poschhiavo PPA 55 2 15
9 Tscharner Sybil B 1984 E Pistolenclub Igis-Landquart PPA 55 1 15

10 Murbach Giorgio B 1960 V Società Tiratori Poschiavo PPA 54 2 12
11 Hartmann Hans B 1958 V Pistolenschützen Küblis PPA 54 1 12
12 Pellicioli Claudio B 1959 V Società Tiratori Poschiavo PPA 53 1 8
13 Brändle Daniel B 1987 E Società Tiratori Poschiavo PPA 53 0 8
14 Fisler Davide B 1970 S Società Tiratori Poschiavo PPA 52 4 0
15 Bresesti Paolo B 1961 V STP Campocologno PPA 52 2 0
16 Zinsli Erwin C 1960 V Pistolenclub Klosters OP 52 1 0
17 Plozza. Aldo B 1961 V STP Campocologno PPA 52 1 0
18 Pellicioli Marco B 1990 E Società Tiratori Poschiavo PPA 52 1 0
19 Crameri Guido B 1959 V Società Tiratori Poschiavo PPA 51 1 0
20 Prevost Paul B 1946 SV SV Pontresina PPA 50 1 0
21 Carbone Francesco B 2001 E STP Campocologno PPA 50 1 0
22 Luminati Francesco B 1987 E STP Campocologno PPA 50 0 0
23 Lanfranchi Achille B 1948 SV Società Tiratori Poschiavo PPA 47 0 0
24 Polcan Claudia B 1957 V Pistolenclub Klosters PPA 46 0 0
25 Bernett Johannes B 1947 SV Pistolenclub Klosters PPA 44 1 0
26 Turner Marlis C 1951 SV Pistolenclub Klosters OP 44 0 0
27 Camarilla Guido C 1943 SV Società Tiratori Poschiavo OP 40 0 0
28 Monigatti Edi B 1949 V STP Campocologno PPA 39 0 0
29 Roncati Gabriele B 1977 S STP Campocologno PPA 38 0 0
30

Tiro di primavera 2024

Anno/  
Fascia età

Li Gleri 26/27.04.2024

Rimborso 50m
B= Pistola a percussione anulare  / C= Pistola d'ordinanza

U17= 2014-2008 / U21= 2007-2004 / E= 2003-1979 / S=1978-1965 / V= 1964-1955 / SV= 1954-
PPA = Pistola a percussione anulare / OP = Pistola d'ordinanza



http://www.tiratoriposchiavo.ch/

Sigla categoria:

Sigla fascia d'età:
Sigla arma:

Rango Cognome Nome Categoria Società Arma Punti 10er Natura Carta

1 Clavadetscher Roman B 1995 E Pistolenclub Igis-Landquart PPA 97 7 1
2 Crameri Ramon D 1984 E Società Tiratori Poschiavo PPA 96 7 1
3 Tscharner Sybil B 1984 E Pistolenclub Igis-Landquart PPA 96 6 1
4 Murbach Giorgio D 1960 V Società Tiratori Poschiavo PPA 95 7 1
5 Costa Ilario E 1966 S Società Tiratori Poschiavo PPA 93 3 1
6 Strebel Peter D 1963 V Pistolenschützen Küblis PPA 92 4 1
7 Pellicioli Marco D 1990 E Società Tiratori Poschiavo PPA 92 3 1
8 Pellicioli Claudio D 1959 V Società Tiratori Poschiavo PPA 91 3 1
9 Prevost Paul D 1946 SV SV Pontresina PPA 90 2 1

10 Crameri Guido D 1959 V Società Tiratori Poschiavo PPA 89 2 1
11 Plozza. Aldo D 1961 V STP Campocologno PPA 87 4 1
12 Zinsli Erwin C 1960 V Pistolenclub Klosters OP 87 2 1
13 Bresesti Paolo D 1961 V STP Campocologno PPA 87 2 1
14 Ferrari Davide B 1996 E Società Tiratori Poschhiavo PPA 86 1
15 Luminati Francesco B 1987 E STP Campocologno PPA 85 0
16 Schmid Eric D 1974 S Pistolenclub Igis-Landquart PPA 84 0
17 Hartmann Hans D 1958 V Pistolenschützen Küblis PPA 82 0
18 Carbone Francesco B 2001 E STP Campocologno PPA 81 1
19 Roncati Gabriele D 1977 S STP Campocologno PPA 79 1
20 Crameri Leo D 1945 SV Società Tiratori Poschiavo PPA 78 0
21 Lanfranchi Achille D 1948 SV Società Tiratori Poschiavo PPA 75 0
22 Turner Marlis C 1951 SV Pistolenclub Klosters OP 75 0
23 Polcan Claudia B 1957 V Pistolenclub Klosters PPA 74 2
24 Bernett Johannes B 1947 SV Pistolenclub Klosters PPA 73 0
25 Crappella Claudio D 1977 S STP Campocologno PPA 72 0
26 Fisler Davide B 1970 S Società Tiratori Poschiavo PPA 70 2
27 Monigatti Edi D 1949 V STP Campocologno PPA 66 0
28 Camarilla Guido C 1943 SV Società Tiratori Poschiavo OP 37
29
30

Anno/  
Fascia età

Tiro di primavera 2024 Li Gleri 26/27.04.2024

Precisione 25m
B= Pistola a percussione anulare  / C= Pistola d'ordinanza

U17= 2014-2008 / U21= 2007-2004 / E= 2003-1979 / S=1978-1965 / V= 1964-1955 / SV= 1954-
PPA = Pistola a percussione anulare / OP = Pistola d'ordinanza


